П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.10.2020                   г .  Ставрополь                  № 1646

О внесении изменения в состав конкурсной комиссии по подведению итогов
конкурса по предоставлению гранта в форме субсидии за счет средств
бюджета города Ставрополя юридическому лицу (за исключением
государственных (муниципальных) учреждений) или индивидуальному
предпринимателю, признанному победителем ежегодного городского
конкурса на лучший туристский маршрут, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 01.10.2018 № 2014

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов

конкурса по предоставлению гранта в форме субсидии за счет средств

бюджета города Ставрополя юридическому лицу (за исключением

государственных (муниципальных) учреждений) или индивидуальному

предпринимателю, признанному победителем ежегодного городского

конкурса на лучший туристский маршрут, утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 01.10.2018 № 2014 «Об утверждении

состава конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса по

предоставлению гранта в форме субсидии за счет средств бюджета города

Ставрополя юридическому лицу (за исключением государственных

(муниципальных) учреждений) или индивидуальному предпринимателю,

признанному победителем ежегодного городского конкурса на лучший

туристский маршрут»  (далее – конкурсная комиссия), изменение, указав

новую должность секретаря конкурсной комиссии Капкиной Марины

Васильевны – консультант отдела развития малого и среднего

предпринимательства, туризма комитета экономического развития

администрации города Ставрополя.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко